中融基金管理有限公司

关于通过深圳众禄基金销售有限公司申购中融国企改革混合

费率优惠的公告

中融基金管理有限公司与深圳众禄基金销售有限公司协商，决定自 2015 年

3 月 5 日起对通过深圳众禄基金销售有限公司申购中融国企改革灵活配置混合型

证券投资基金的申购费率实行费率优惠（基金简称：中融国企改革混合，基金代

码：000928）。

一、具体优惠内容

投资者通过深圳众禄基金销售有限公司办理中融国企改革混合的申购业务，

申购费率按 4 折优惠（即实收申购费率＝原申购费率×0.4），但优惠后申购费率

如果低于 0.6%，则按 0.6%执行；原申购费率低于 0.6%或为固定费用的，则按原

费率执行。

二、提示

1．本优惠活动仅适用于处于正常申购期的中融国企改革混合的申购手续费，

不包括基金定期定投业务等其他业务的基金手续费。

2．投资者欲了解中融国企改革混合的详细情况，请仔细阅读该基金的基金

合同、招募说明书等法律文件。

3．投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

（1）中融基金管理有限公司客户服务电话：400-160-6000（免长途话费），

（010）85003210，网址：www.zrfunds.com.cn。

（2）深圳众禄基金销售有限公司：4006-788-887，网址：www.zlfund.cn。

欢迎广大投资者垂询、惠顾办理中融国企改革混合的开户、申购等相关业务。

特此公告。

中融基金管理有限公司

2015 年 3 月 5 日

http://www.zlfund.cn/